1

[image: image1.png]

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

 ГОРОДА СЕРДОБСКА CЕРДОБСКОГО РАЙОНА

ПЕНЗЕНСКой ОБЛАСТИ

  РЕШЕНИЕ

  от 25.07.2017 № 445-48/3
г. Сердобск

О внесении изменений  в решение Собрания представителей города Сердобска Сердобского района Пензенской области  от  26.02.2016 г.
№  308-32/3  «Об утверждении  Положения о комиссии   Собрания представителей города Сердобска Сердобского района Пензенской области по соблюдению ограничений и обязанностей, урегулированию конфликта интересов лицами, замещающими муниципальные должности»

На основании Федерального закона от 03.04.2017 N 64-ФЗ "О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в целях совершенствования государственной политики в области противодействия коррупции",Закона Пензенской области от 20.06.2017 № 3059-ЗПО «О внесении изменений в отдельные законы Пензенской области», руководствуясь статьей 20 Устава городского поселения город Сердобск Сердобского района Пензенской области,

Собрание представителей города Сердобска решило:

1. Внести в решение Собрания представителей города Сердобска Сердобского района Пензенской области  от  26.02.2016 г. №  308-32/3  «Об утверждении  Положения о комиссии   Собрания представителей города Сердобска Сердобского района Пензенской области по соблюдению ограничений и обязанностей, урегулированию конфликта интересов лицами, замещающими муниципальные должности»  (далее  Положение) следующие изменения:

а) подпункт 12.1 пункта 12 Положения признать утратившим силу;

б)  в пункте  18.4 Положения слова «об имеющихся у них сведениях  о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лица, замещающего муниципальную должность, его супруги (супруга) и несовершеннолетних  детей» исключить;

 в) пункт 24 Положения признать утратившим силу.
2. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене "Вестник города Сердобска" и разместить в сети "Интернет" на сайте - www.gorod-serdobsk.ru.

3. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его опубликования.

Глава города                                                                           Е.Г. Мельситов